UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SKHCN-QLKHCN Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2025

V/v góp ý, đề xuất nhiệm vụ vào dự

thảo Kế hoạch hành động của Chính

phủ thực hiện Kế hoạch hành động

chiến lược số 01-KH/BCĐTW ngày

02/6/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương

            Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ.

  Thực hiện Công văn số 2555/BKHCN-CĐSQG ngày 20/6/2025 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc góp ý, đề xuất nhiệm vụ vào dự thảo Kế hoạch

hành động của Chính phủ thực hiện Kế hoạch hành động chiến lược số 01-

KH/BCĐTW ngày 02/6/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số (sau đây gọi tắt là dự thảo

Kế hoạch) và Công văn số 3987/UBND-KGVX ngày 23/6/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc góp ý, đề xuất nhiệm vụ vào dự thảo Kế hoạch hành động của

Chính phủ thực hiện Kế hoạch hành động chiến lược số 01-KH/BCĐTW ngày

02/6/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương. Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch, Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi thống nhất với các nội dung của dự thảo

Kế hoạch.

Trên đây là ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch hành động của Chính phủ thực

hiện Kế hoạch hành động chiến lược số 01-KH/BCĐTW ngày 02/6/2025 của Ban

Chỉ đạo Trung ương của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi, kính trình

Bộ Khoa học và Công nghệ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, QLKHCN.

 GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-06-23T15:02:04+0700

		2025-06-23T15:06:14+0700

		2025-06-23T15:06:14+0700

		2025-06-23T15:06:14+0700